
Fau-møte 2.desember  2009 

Tilstede: Jon Olav Berge(7.trinn), John Bertelsen(2.trinn), Stein 
Arild Grønås(1.trinn) Dag Erik Dybdal(2.trinn)Beate  
Engeseth(6.trinn) Hilde Juul (7.trinn) Elisabeth 
Valen(5.trinn)Anne Nagell Skogland (referent)(6.trinn)Anna 
Dahlqvist(KFU) 

Forfall: Katrin Kyvik, Maria Ulveraker, Bjarte Nesh eim 

 

Jan Olav har deltatt på heldags møte angående internt tilsyn på 
forskrift om miljøretta helsevern. Dette gjelder ”elevenes 
arbeidsmiljø”. Gard er første skole i Haugesund kommune som det 
blir foretatt tilsyn på og det er et eksternt firma (interkommunalt eid 
firma for Haugalandet) som foretar tilsynet på vegne av Haugesund 
kommune. Alle Haugesundsskolene skal kontrolleres i løpet av 
2010.  

Grundig gjennomgang av skolen med størst fokus på renhold og 
sikkerhet. Firmaet vil nå skrive en rapport med bakgrunn i det som 
kom fram her. 6 hovedpunkt vil bli tatt opp og det vil bli gitt 
tidsfrister for utbedring av de enkelte punktene.  

1.Brannvern; her er det spesielt noe å utsette på rømningsveier og 
merking av disse. Slukkeutstyr er i orden, her er det avtale med 
firma som vedlikeholder dette.  

2.Trangboddhet ble tatt opp, det er trangt og uryddig mange steder 
her.  

3.Rot! Det er for mye rot og skrot lagret i skolens lokaler. 

4.Trafikksituasjonen. Her fikk de sett hvor galt det faktisk er i 
hentetidene.  

5.Renhold. For lite timer renhold gjør det umulig for renholderne å 
gjøre godt nok renhold.  

6.Systemsvikt i kvalitetskontrollen. Hvem har egentlig ansvaret? Her 
er for mye uklart.  



Dette blir spennende, vi følger med videre.  

 

John mener, og FAU er enige i det, at det burde være lys på hjørnet 
ved gamlebygget og ved gymsalen der skolepatruljene står. 

Tiltak  Forslaget tas videre til SU 

Skolen skal bruke Haugesund kommunes verktøy for 
avviksrapportering; Crescendo avviksystem. Vi ønsker at dette skal 
brukes i stor grad da dette er et utmerket verktøy til å bringe videre 
og få gjort noe med problemområder i skolen.  Vi lurer også på om 
elevene eller vi foreldre kan skrive avvik? 

Tiltak :Tas videre til SU.  

Bruker alle klassene og lærerne Fronter som er blitt gjeninnført på 
Gard skole? 

Tiltak : Spørsmål videre til SU 

Byttedagen ble gjennomført siste onsdag i november. Fikk inn 650 
kr så det var litt mindre enn fjor. Kanskje vi til neste år skal ha mer 
fokus på byttedag og få folk til å komme med sportsutstyr? 

Loveleen Brænna, leder i Foreldreutvalget for grunnskolen(FUG) 
har vært i Haugesund og holdt foredrag for foreldre. Dessverre var 
dette så dårlig annonsert at bare ca 20 foreldre fikk gleden av å høre 
henne.  

FAU har ”Foreldrespillet” som er laget av FUG. Dette bør vi ta i 
bruk. 

Tiltak .På neste FAU-møte kan vi invitere alle klassekontaktene til å 
spille dette. 

Hva skjer med naboeiendommen? Tiltak: Spør i SU 

Vi står vakt ved skolepatruljene i morgen og neste tirsdag, dette for å 
veilede i parkering. 

 



Neste møte 20.januar kl 19-21 med ny leder Kristine Martinsen. Vi 
takker så mye til avtroppende leder Jan Olav Berge. Vi takker også 
Hilde Juul for mange år i tjeneste for FAU, hun går nå utav FAU og 
erstattes av Jan Olav Berge som vil representere 7. trinn ut skoleåret. 

 

NESTE FAU MØTE 20.01.10 KLOKKEN 19-21!! 


